ПРОТОКОЛ № 1

заседания совета Общественной палаты города Ливны

 г. Ливны                                                                                       12 января  2017г.

                                                                                                                       15.00 часов

      приемная

Общественной

палаты г. Ливны

 ул. К.Маркса,120

  Присутствовали 7 членов совета  Общественной палаты:

-Чурочкин Владимир Сергеевич - председатель Общественной  палаты;

-Алдобаев Геннадий  Егорович, Краснощеков Сергей Дмитриевич - заместители

председателя Общественной палаты города Ливны;

-Куртыкина Наталья Ивановна - ответственный секретарь Общественной палаты

города Ливны;

-Михайленко Сергей Викторович - председатель комиссии по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства;

- Сурков Геннадий Иванович - председатель комиссии по вопросам социально-

экономического развития и поддержки предпринимательства.

-Кошелев  Сергей Александрович -  председатель комиссии гражданского общества,

общественной безопасности и защиты прав человека.

                                     Повестка дня:

1.  Рассмотрение предложений  председателей  комиссий для включения их в

сводный план работы Общественной палаты  на 2017 год.

 Слушали: Председателей комиссий: Михайленко С.В., Кошелева С.А., Суркова Г.И.,

которые по согласованию с членами своих комиссий внесли предложения в план

работы Общественной палаты на 2017 год.

Выступили:   Чурочкин  В.С., Алдобаев Г.Е., Краснощеков С.Д., Куртыкина Н.И.-

члены Совета ОП, которые одобрили наиболее значимые вопросы, предложенные для

внесения в комплексный (сводный) план работы Общественной палаты на 2017 год

(проект прилагается).

Все члены совета  одобрили   план  работы, так как  все  вопросы  значимые  и

требующие   рассмотрения  в этом году.

Решили: Утвердить проект плана работы Общественной палаты на 2017 год.

         Голосовали: - Единогласно

             Председатель ОП ______________           Чурочкин В.С

                Секретарь ОП_________________       Куртыкина Н. И.